
Na temelju članka 54. stavka 1. Zakona o ustanovama (NN 76/93, 29/97, 47/99, 35/08 i 127/19), 

članka 98. i članka 118. stavak 2. točka 3. Zakona o  odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (NN  87/08, 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 16/12.,  86/12., 94/13., 136/14., 152/14, 7/17., 

68/18, 98/19, 64/20) te članka 82. stavak 1. točka 3. Statuta  Strojarsko brodograđevne škole za 

industrijska i obrtnička zanimanja, Školski odbor na e-sjednici održanoj od 12.04.2022. do 

13.04.2022. donosi  

 

         

                                      ODLUKU O  III. IZMJENAMA STATUTA 

STROJARSKO BRODOGRAĐEVNE ŠKOLE ZA INDUSTRIJSKA I  

OBRTNIČKA ZANIMANJA, RIJEKA 

 

 

Članak 1. 

 

U Statutu Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i obrtnička zanimanja, Rijeka, 

donesenom 01. travnja 2019. godine (KLASA: 033-05/19-01/4; URBROJ: 2170-56-01-19-01), 

Izmjenama Statuta od 28. svibnja 2020. (KLASA: 003-05/20-01/2; URBROJ: 2170-56-01-20-

02) te Izmjenama Statuta od 20. studenog 2020. (KLASA: 003-05/20-01/7; URBROJ: 2170-

56-01-20-03)  u članku 1. riječi: “Strojarsko brodograđevne škole za industrijska i obrtnička 

zanimanja”, zamjenjuju se riječima: “Drvodjeljske i strojarske škole Rijeka”. 
 
 

Članak 2. 

 

U članku 4. stavku 1., riječi: “Strojarsko brodograđevna škole za industrijska i obrtnička 

zanimanja”, zamjenjuju se riječima: “Drvodjeljska i strojarska škola Rijeka”. 

  

 

                                             PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 

                                                                    

                                                                  Članak 3. 

 

Odluka o III. Izmjenama Statuta stupa na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči Škole. 

 

 

KLASA: 011-03/22-01/1  

URBROJ: 2170-70-08-22-07  

 

U Rijeci, 13. travnja 2022.g.  

    

 

 

 

             Predsjednica Školskog odbora: 

 

 

  

  _________________________ 

          Renata Domijan, prof. 

  

 



 

Na ove Izmjene Statuta osnivač Primorsko – goranska županija dala je suglasnost KLASA: 

024-01/22-01/14; URBROJ: 2170-01-01/6-22-12 od 04. travnja 2022. godine. 

 

 

III. Izmjene Statuta objavljene su na oglasnoj ploči Škole dana 13.04.2022.  godine te stupaju 

na snagu dan nakon objave. 

 

 

 

                 Ravnateljica:  

    

  

            ____________________________                                                                                

                                                                                                           Evica Kozera, dipl.ing. 

 

 
 

 
 

 

 

 
 


